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2009年6月18日舉行之股東週年大會 
投票表決結果 

 
永安國際有限公司(“本公司”) 於2009年6月18日舉行之股東週年大會(“該股東週年大會”)上，主席要求就載於2009
年4月30日股東週年大會通告內的所有提出的決議案以投票方式進行表決。 
 
於舉行該股東週年大會當日，本公司已發行股份數目為295,295,000股，相當於賦予持股人有權出席大會並於大會上

投票贊成或反對所有決議案的股份總數。各股東在該股東週年大會上就任何提出的決議案投票時不受任何限制。 
 
有關決議案的投票表決結果載列如下︰ 
 

票數(%)   
決議案 贊成 反對 

1. 接納截至2008年12月31日止年度之財務報表及董事會與核數師之

報告書。 
186,060,031 
(100.0000%) 

0 
(0.0000%) 

2. 議派末期股息。 

 
186,060,031 
(100.0000%) 

0 
(0.0000%) 

3. (a) 重選郭志樑先生為執行董事。 

 
185,932,031 
(99.9312%) 

128,000 
(0.0688%) 

 (b) 重選Iain Ferguson Bruce先生為獨立非執行董事。 

 

185,953,031 
(99.9425%) 

107,000 
(0.0575%) 

 (c) 釐定董事袍金。 

 

186,039,031 
(100.0000%) 

0 
(0.0000%) 

4. 定立董事之最高名額為12人及授權董事會委任額外董事至該最高

名額。 
186,018,031 
(99.9774%) 

42,000 
(0.0226%) 

5. 續聘畢馬威會計師事務所為本公司核數師，並授權董事會釐定其

酬金。 
186,038,031 
(99.9882%) 

22,000 
(0.0118%) 

6. 授權董事會配發股份。 

 
176,943,578 
(95.1003%) 

9,116,453 
(4.8997%) 

7. 授權董事會購回本公司之股份。 

 
186,059,031 
(99.9995%) 

1,000 
(0.0005%) 

8. 以本公司購回之股份數目作為增加董事會根據一般授權決議案可

配發之股份數目之最高總額。 
176,943,578 
(95.1003%) 

9,116,453 
(4.8997%) 

 
由於大部分票數均贊成以上各項決議案，故全部決議案均以普通決議案形式獲得通過。 
 
本公司之股票登記及過戶處卓佳廣進有限公司擔任該股東週年大會投票表決的監察員。 
  

承董事會命

公司秘書 

冼家添 

謹啟 
                                                            
香港，2009 年 6 月 18 日 
 
在該股東週年大會結束後，本公司之執行董事為郭志樑先生(主席)、郭志桁先生(副主席及行政總裁)及郭志一

先生；非執行董事為郭志標博士及郭志權博士；及獨立非執行董事為譚惠珠小姐、黃允炤先生、Iain Ferguson Bruce
先生及 Anthony Francis Martin Conway 先生。 
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